
privatliv og personpolitik 
 
Oplysninger om opbevaring af data ved livsglædecentret. 
Nedenstående bedes gennemlæst og accepteret for at du kan indgå aftale med livsglædecentret. 
 

Hvilke oplysninger opbevarer jeg om dig? 
Fornavn, efternavn, telefonnummer og E-mail. 

Samt eventuelle oplysninger, du giver mig elektronisk via booking online, sms eller pr. mail. Er du i 

behandlingsforløb ligeledes journalførelse, herunder samtykkeerklæring. 

 

 

Hvad bruges disse oplysninger til? 
Til at komme i kontakt med dig i forbindelse med personlige aftaler, udlejning eller salg. Det kan også være i 
forbindelse med, at du har deltaget i konkurrence. 
Ligeledes bruges personlige oplysninger til at jeg kan give dig så god en behandling som mulig. 
 
Håndtering af fakturering sker på pc og i papir, dette ligger aflåst.  
 

Hvor opbevares oplysningerne? 
Digitalt på min PC, samt i aflåst enhed, det som er noteret på papir, som kun jeg har kode og adgang til. 
 

Hvornår slettes mine oplysninger? 
Regnskab efter 5 år iflg. Bogføringsloven. 
Lejebetingelser i 5 år til eventuelt sammenlignede eller optimerende af service.   

Email: Efter 2 år til eventuelt sammenlignede eller optimerende af service.   

Hvis jeg har oplysninger liggende om dig, der ikke længere finder relevans, slettes disse øjeblikkeligt. 

 

Sms, når jeg er sikker på at vi har afsluttet vores dialog, at du har fået de svar du har brug for at få en god 

behandling. 

 

Du kan læse mere om dataansvarlig og databehandler via dette 

link https://www.datatilsynet.dk/nyheder/nyhed/artikel/Ny-skabelon-skal-hjlpe-virksomheder-og-myndigheder-

med-at-blive-klar-til-databeskyttelsesforordning/ 

Indsigt i oplysninger 
Du er altid velkommen til at få indsigt i, hvad jeg har af oplysninger omkring dig, samt få slettet oplysninger efter 

dit ønske. 

Dette dokument er senest revideret 09.11.2019 

 

Jeg forbeholder mig ret til at ændre i disse oplysninger løbende. 

 

Lars Wentzel Schmidt 09.11.2019 
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